Asociación de Municipalidades del Valle del Itata, y otras, el día lunes 22 de septiembre del 2025, a partir de 
las 11:00 hrs, en la comuna de Cauquenes.

2.-Autorícese el pago de viático equivalente al del señor alcalde para los gastos propios de su cometido, por 
el valor de $ 31.607 (treinta y un mil seiscientos siete pesos) y los gastos de traslado como fondos a rendir.

3- Impútese el gasto que demande el presente decreto a la cuenta que corresponda del presupuesto 
municipal vigente.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.